
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
26.12.2020                                                                                                        № 122 

пгт Пижанка  

 
О признании семьи Тубаевой Г.В. 

малоимущей и принятии ее на учет в качестве 

нуждающейся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам 

социального найма 

 
Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14, п. 1 ч. 1 ст. 51 и ч. 2 ст. 52 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Законами Кировской области от 

02.08.2005 № 349-ЗО «О порядке ведения органами местного 

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в 

Кировской области», от 02.08.2005 № 350-ЗО «Об определении размера 

дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых 

помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области», 

постановлением администрации Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области от 18.01.2019 № 22 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина 

нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по 

договору социального найма», протокола заседания жилищной комиссии при 

администрации Пижанского городского поселения от 25.12.2020 № 15, 

администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исчислив размер дохода, определив стоимость имущества, 

находящегося в собственности членов семьи, признать семью Тубаевой 



Галины Васильевны в составе трех человек: Тубаева Галина Васильевна, 

Бахтина Ирина Леонидовна - дочь, Бахтин Кирилл Андреевич - внук, 

малоимущей. 

2. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма семью Тубаевой Галины 

Васильевны в составе, указанном в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
Глава администрации 

Пижанского городского поселения                                       О.Н. Христолюбова 

___________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы администрации  

Пижанского городского поселения                               Т.В. Наймушина 

 

26.12.2020 

 

 

Разослать: дело, прокуратура, Тубаева Г.В. 
 


